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AKFEN GYO | Kurumsal Politikalar 
Akfen GYO Sürdürülebilirlik Politikası 

Akfen GYO’da Sürdürülebilirlik Politikası, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile Uyum 
Politikası olarak oluşturuldu ve amaçlarla ilişkinin kurum kültürüne yerleşmesi 
hedeflendi. Bu kapsamda 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile Uyumlu Sürdürülebilirlik Politikası: 
İnsani Gelişim Hedefleri 
Akfen GYO kurumsal olarak ve tüm çalışanları ile birlikte, faaliyetlerini 
gerçekleştirirken insan sağlığının korunmasına, cinsiyet eşitliğine dayalı eşitlikçi bir 
eğitim alınmasına ve temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşanmasına olanak sağlayacak 
şekilde davranmayı ilke edinmiştir. 
Akfen GYO’nun araştırma, geliştirme ve yenilikçiliğe dayalı faaliyet anlayışı, insanlığın 
daha sürdürülebilir bir çevrede ve koşullarda yaşamasına yönelik olarak tüm 
çalışanları ile birlikte benimsenmiştir. 
(SKH, Amaç-01, Amaç-02, Amaç-03, Amaç-04, Amaç-05, Amaç-06) 
Refah Gelişimi ve Yaygınlaşması Hedefleri 
Akfen GYO, insanlığın, dünyanın tüm çevresel koşulları da korunarak, sürdürülebilir 
yaşam alanlarına sahip olabilmesi, ekonomik büyümesini, enerjinin korunmasını da 
sağlayacak yenilikçi bir iş ortamı altyapısında tesis edebilmesine yönelik iş alanında 
faaliyet göstermektedir. 
Akfen GYO’nun tüm çalışanları, bütün iş faaliyetlerini gerçekleştirirken, ayrımcılık 
yapmadan refahın insanlığın tüm bireylerine yaygınlaştırılması ilke hedefine bağlı 
olarak çalışmaktadır.  
(SKH; Amaç-07, Amaç-08, Amaç-09, Amaç-10, Amaç-11) 
İklim ve Çevre Hedefleri 
Akfen GYO, kendi iş alanında, tüm proje geliştirme süreçlerinde iklim eyleminin ve 
biyoçeşitliliğin korunmasının gereklerine bağlı olarak çalışmakta, tüm çalışanları ile 
birlikte, bu hedefe yönelik olarak geliştirmelerde bulunmaktadır. 
Akfen GYO, kurumsal faaliyetlerin yürütülmesinde dış paydaşlarının eylemlerinde 
sorumlu üretim ve tüketim anlayışının yaygınlaşmasına olanak sağlayacak özendirici 
önlemleri almayı ilke edinmiştir. 
(SKH; Amaç-12, Amaç-13, Amaç-14, Amaç-15) 
Barış ve Ortaklık Hedefleri 
Akfen GYO, Etik Kodlarının korunması, insanlığın gelişimi, refahın yaygınlaştırılması ve 
gezegenin korunması hedeflerine yönelik olarak gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde, 
kurum içi ve kurum dışında barışçıl bir ortamın tesis edilmesi ve bu hedeflere 
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ulaşılabilmesi için hukukun uygun gördüğü şekilde ortaklıklar geliştirilmesi yönünde 
istekli bir çalışma anlayışına sahiptir. 
Akfen GYO çalışanları, Etik Kodlara bağlı olmak kaydı ile küresel hedeflere ulaşılması 
için geliştirilen her türlü yasal platform ile tüzel ve gerçek kişiler ile işbirlikleri 
geliştirmek konusunda çalışmalar yürütürler. 
(SKH; Amaç-16, Amaç-17) 
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